

Znak sprawy: TT/PN-11/2022

Stargard, 21.10.2022 r.

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Jana Śniadeckiego 13 w Stargardzie dz. nr. 212/8 (przed podziałem dz. nr. 212/3), obręb 23 oraz cz. dz. 212/5 i dz. dr nr 131/2 obręb 23”

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

"W opisie technicznym dokumentacji projektowej na str. 12 wyszczególniono w tabelce ZESTAWIENIE ROŚLIN DO USUNIĘCIA zawierające drzewa do usunięcia. Brak jest w dokumentacji przetargowej inwentaryzacji drzew do usunięcia a w Inwestorskim przedmiarze robót mowa jest jedynie o karczowaniu pni. Czy oznacza to, że drzewa i wszelkie krzewy zostały już wycięte i usunięte z terenu inwestycji a pozostały jedynie pnie do usunięcia?"

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w Opisie Przedmiotu Zamówienia:

"Przedmiot zamówienia nie zawiera: Wykonania wycinki drzew, Zamawiający wykonał wycinkę drzew na podstawie odrębnej umowy." Do obowiązków Wykonawcy będzie należało karpowanie pni po karczowaniu drzew.

Pytanie 4

W dokumentacji projektowej zamieszczono rysunek wiaty śmietnikowej. Niefortunnie zaprojektowano ściany z ażurowym układem impregnowanych listew drewnianych. Zastosowanie elementów drewnianych w tej wiacie jest wysoce nietrwałym rozwiązaniem, po kilku latach nadającym się do wymiany. Na rynku w Polsce istnieje wiele firm produkujących gotowe wiaty śmietnikowe znacznie trwalsze od zaprojektowanej gdyż bez elementów drewnianych. Na ścianach takich wiat stosuje się panele z blachy powlekaną w dowolnym kolorze w tym o wykończeniu imitującym drewno zamiast nietrwałych listew drewnianych. W związku z możliwością stosowania rozwiązań zamiennych równoważnych prosimy o wyrażenie zgody na gotową wiatę śmietnikową bez elementów drewnianych, jednego z wielu producentów takich wiat w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Udzielone wyjaśnienie nie stanowi zmiany treści SWZ i nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.